
 

 

UCHWAŁA NR VI/XLI/362/14 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr VI/XXXIV/288/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Wisznia Mała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/XXXIV/288/13 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Wisznia Mała wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Wisznia Mała, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. §4 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne może otrzymać uczeń zamieszkały na terenie Gminy Wisznia Mała, 

znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie, 

w szczególności gdy w rodzinie występuje: 

a) bezrobocie; 

b) niepełnosprawność; 

c) ciężka lub długotrwała choroba; 

d) wielodzietność; 

e) brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo – wychowawczych; 

f) alkoholizm lub narkomania; 

g) rodzina niepełna; 

h) zdarzenie losowe.”. 

3. § 5 ust 1 pkt 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, zakup podręczników, pomocy szkolnych, artykułów 

i przyborów szkolnych, wydawnictw encyklopedycznych, słowników, atlasów a także stroju sportowego 

i galowego oraz mundurka szkolnego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 1634



4. § 5 ust 1 pkt 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„całkowitego lub częściowego pokrycia opłat i wydatków związanych z procesem 

edukacyjnym; 

a) koszty komputera, oprogramowania i urządzeń peryferyjnych, 

b) koszty opłaty czesnego; 

c) koszty odzieży i przyborów wymaganych do nauki zawodu; 

d) biurka, lampki i krzesła do biurka;”. 

5. Skreśla się § 9 Załącznika Nr 1 do Uchwały 

6. Skreśla się § 15 Załącznika Nr 1 do Uchwały 

7. Skreśla się Załącznik nr 2 do Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1634


		2014-04-01T13:43:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




